[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                             ФЕДОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Федоровского сельского поселения от 23.12.2014г. № 94 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального
имущества на 2015 год»

Принято

Собранием депутатов

Руководствуясь ст. 2 и ст. 43 Устава муниципального образования «Фёдоровское сельское поселение», п. 5.1.2. Приложения к решению Собрания депутатов от 28.11.2008 № 16 «Об утверждении положения «О порядке учёта, управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Фёдоровское сельское поселение» и в соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Собрание депутатов Фёдоровского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.
Внести в решение Собрания депутатов Федоровского сельского поселения от 23.12.2014г. № 94 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального
имущества на 2015 год» следующие изменения:

План по реализации имущества находящегося на территории Фёдоровского сельского поселения на 2015 год Раздела 2 дополнить пунктом 2:
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Протяжённость,

м

Площадь,  кв.м.
	Сроки приватизации квартал
2015 года

	2
	Автобус ПАЗ 3205 OR, год выпуска 1999, модель двигатель ЗМЗ-523400X1019864

	2-3

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу Федоровского сельского поселения В.Н. Гринченко и комиссию по бюджету, налогам и муниципальной собственности (председатель комиссии – Велицкая Т.И.).
Глава Фёдоровского

сельского поселения                                                          В.Н. Гринченко

село Федоровка

« 27 » февраля 2015 г.

№ 102
Пояснительная записка

к Решению Собрания депутатов Федоровского сельского поселения О внесении изменений в решение Собрания депутатов Федоровского сельского поселения от 23.12.2014г. № 94 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального
имущества на 2015 год»
Руководствуясь ст. 2 и ст. 43 Устава муниципального образования «Фёдоровское сельское поселение», п. 5.1.2. Приложения к решению Собрания депутатов от 28.11.2008 № 16 «Об утверждении положения «О порядке учёта, управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Фёдоровское сельское поселение», предлагается внести следующее дополнение в приложение к решению:

В раздел 2: План по реализации имущества находящегося на территории Фёдоровского сельского поселения на 2015 год, дополнить пунктом 2 по реализации муниципального имущества :
п. 2 Автобус ПАЗ 3205 OR, год выпуска 1999, модель двигатель ЗМЗ-523400X1019864
Нормативная цена иного муниципального имущества, подлежащего приватизации устанавливается равной рыночной стоимости такого имущества, определенной независимым оценщиком в соответствии с законодательством Российской Федерации об оценочной деятельности (постановление Правительства РФ от 14.02.2006 г. №87 «Об утверждении Правил определения нормативной цены подлежащего приватизации государственного или муниципального имущества»)

Ведущий специалист
Федоровского сельского поселения                                       Л.Н. Железняк